
m:éňidové číslo: d202400379/1 Výtisk č. 7
E ční číslo: d202400456

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: d202400379 ze dne 23. 7. 2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Milan Petrilák, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

Lama Construction s.r.o.
sídlo: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov
adresa pro doručování: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov
IČ: 44567022
DIČ: CZ44567022
zastupuje: Ing. Martin Červený, jednatel
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2024 smlouvu o dílo č. d202400379 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem byla obnova povrchu vozovky v ulici Vilová v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původním cenovém rozpočtu (dále jen „vícepráce"), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původním cenovém rozpočtu zahrnuty (dále jen
„méněpráce").

li. Změna díla

1. Dílo definovanév čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a

méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 3. 10. 2024, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Vl. Il. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

c) Změnový list č. 1, jehož součástíje i změnový položkový rozpočet, ze dne 3. 10. 2024, který
je přílohou č. 3 této smlouvy.

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 1, ze dne 3. 10. 2024, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.



Agendové číslo: d202400379/1 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: d202400456

III. Změna ceny díla

1. ČI. III. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cenadíla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 1.248.477,02 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 262.180,17 Kč
cena s DPH: 1.510.657,19 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák.č. 340/2015 Sb.

2. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodli JUDr. Milan Petrilák, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu se směrnicí Rady statutárního města Chomutova k zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu č. 2023�47 schválenou usnesením č. 163/24 ze dne 27. 2. 2024, v platném
znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

2

V Chomutově dne ofS. 0, "O27 v HONMAWVE jne 4
iy .o.

<8
fama

Lama Construction s.r.6.

Petrilak'» Ing. Martin Červený

primátor 0. ee jednatel
fy



Zménovy list č. 1 ze dne 03. 10. 2024

Název slavby.
Obnova vozovky v ulici Vilová, Chomutov

Čislo smluvního vztahu
SoD: ev č.: d202400379 z 23. 7. 2024

Název části stavby (PS, SO)
Komunikace

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 3.� 5., či i. Cena smlouvy o dílo.

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na smluvní cenu díla.

Původnířešení dle smluvnídokumentace:
ZL 1.1- Vybudování podzemního Pydrantu
Dle PD je uvažováno svybudovanim poczemního hydrartu a napojení na vodovod pro budoucí zřízení
veřejného pítka.
ZE 1.2 � Asfaltové vjezdy
V rozpočtu/PD je uvedena vyměra 50 m2.

Nové řašení:
ZL 1.1 - Vybudovám podzemaiba Pydrantu
Nebylc reahzovana
74 1.2- Asfaltove vjezdy
Vyměra dle skutečnosti je 109 m2

Zdůvodnění změny
ZL 1.1 � Vybudování podzemního hydrantu
Během výstavby, na základě stanoviska SCVK došlo k dohodě mezi investorem a zhotovitelem, že vybudování
hydrantu a jeho napojení na vodovod nebude realizovano.
ZL 1.2 � Asfaltové vjezdy
PD předpokládala výměru 90m2, po skutečném provedení je zaměřeno 109m2

Cenová kalkulace(VCP x MNP)::

> Výsledna cenavíly na cenu vhy na cenu !Označení změny Stručný popis změny části dilaVERH8cemí AMERY EEUCHY POPES |,die ZL PH č
pi změny (v Kč

bezD } (v
Kč bez o H)

� (vKčbez DPH)
- wiceprace „„ meneprac€ALi Hyurant 132006,85

|

132006.85

GS,Vjezdy

"Cena celkem bez -125 356,85(BRK
Cena celkems DPH -151 681,79Kč

Stranka 123



Realizací změny není dotčena kvalita dila ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel dila
definovanýv situací, VV a smluvních dokumentech.

i

j

Viiv změny na výkresovou dokumentaci (situace � příloha č. 2.
i

SoD} ano/ne

Vliv změny na smluvní cenu:
; ahto/ne

Cena dila dle smluvního vztahu vč. DPH i 1 662 338,98
I

Poniženi/navýšení ceny díla vč. DPH 115 68798

Nová cena díla vč DPH 1 510 657,19

Viiv změny na termín dokončení dila ano/ne

Oprávněný zástupce zhotovitele:

.0.

3.10. je:Datum. ogy Podpis

l

Oprávněný zástupre objednatele

Datum J. fo. 24

Příloha změnového listu Změnový rozpočet

Stranka 223



< famaZMĚNOVÝ ROZPOČET K ZL č.1

ZAKÁZKA
Čislo: 533.2924

Zakazka: Obnova vozovky-Vilova. Chomutov- Změnový rozpočet
Komentář.

FIRMY

REALIZAČNÍTÝM

ROZPOČET
Celkem (bez DPH): -125357 Kč

DPH: 25 325 Kč
Celkem včetně DPH: -151682 Kč

BHOTOITEL: DOJEM
Lama Cons
Bezručova 58

h 430 03 ChomHO: 4458702
lama DIČ::CZ4856 oem

wiVyrvyřen? systémem ae DALO4



Obnova vozovky-Vilová, Chomutov- Změnový rozpočet

S: Stavba
1: Dodatek č.1
$O 01. Stavební objekt 01

001: Zemní práce
065. Komunikace požemní
008 Vedení dálková a přípojná

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: -125 357

Celkem (včetně DPH)

Vytvoředa systémem euroCALC4

Popis

Ww

ataTtutiont MĚSTO
Lnoroveks 4008

28
sč 00



Chomutov, Vilová - koordinace - Nabídka

Por Typ Kod Popis Mu Vymářa dadn. (mna Cena
Stavba 9: Stavba

"$25 B57Dodatek 1: Dodatek č.1 12367Objekt 80 01: Stavební objekt 01
L105 $y/Oddil 001: Zemní prace

B ¥bbJa SP "32251103 Hloubení rýh nezapažených Š do 860 rm v hormine tidy teateinosh | skupmy 3 objem do 100 m3 streyne m3 SEM

aKa' vyimer 2 rápojen hyanwi
ň

35, sP TORAB 1108 Vaodorovné přemístění přes £ 500 do 3000 m vykopkusypatiny 2 Horniny lacy ta2deliest | skupiny 1 az 3 ng tos 178
+4

poně
37 SP 167151 101 |Nakladani výkopku z horním tridy tězitelnosti | skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1 60 Moevyhas vytné BO Ae a

Oddíl 005: Komunikace pozemní 6 65010 SP 5771341411 Asfaltovy beton vrstva obrusna 4420 14+ ABS tí 11140 rams do 4m 7 nodikovaníénm asfaltu me TY ray b OSU

Oddi 008: Vedení dálková a pripojná 12304157 sp 891247212 Montaž hydrantů nadzemních DN 80 Aub rol 1278.0058 it 42273081 bydrunt nadzemní ON BO tvarna Hina dvaidy udaver S kouli krycí v 1250mm 4US ren hy 38 200,00 tou59 sp 891241112 Montaž vodovodních Soupatek otevřeny výkop ON 80 KUS LL 1 224,0060 M HWL400208000016 soupé £2 kus ME 9 952,00"1 H HWL950205010003 zemní sbupráva 50-100013 18m) kus sith, 2438.0052 H Ri prruba + lemovy nakružek kus Vím 20,0063 SP 899121102 Osazen: poklopu plastových Soupatkovycn kus 10 hal 1464 H HW117500000009 poxion uliční šoupátkovy wits 1 299.00 boot65 SP 857242122 Muntaz hinavycn tvarovek jednousych přrubových otevřeny vykop ON 80 aus „ob
66 H HWL508008020016 koleno patní přírubová dicune hus
67 SP 857974122 Moniaz itinavych Ivarovek odbocnych purudovycn otevřeny výkop ON 400 kus Vou
68 H HWL8510300008010 t-xus 300 80 kus Poni va au
69 SP 871241141 Montáž potrubí z PET00 RL SDK 11 otevreny vykůp svarovdnycr na tupo d 40 x 8 2 mm m He
70 H 28613115 polrub vodovod n jednovrstvé PE100 RO PN 18 SDR11 90x8 2mm m n zna

54

ylvoren, Systeme aUurOCAL C4 141



osVEM
&

s
če:

„A
=

„RO
U p

oe eno


